
PCR19ETRpo29097080
qQtjC

. :rn' . ' ,d

~1
jk

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE ®

Pomáhaí a cht'i\riit Odbor správy majetku
Oddělení správy nemovitého majetku

,,.. '·

č.j. KRPK-19235-49/ČJ-2020-1900MN Dolní Rychnov 12.řijna 2020
Počet listů: 2

Zadávací podmínky podlimitní veřejné zakázky

KŘP Kvk - Cheb, úl. 17Jistopadu 2343 - 2. část - demolice objektu

Kontaktní osob'y:
Odbor veřejných zakázek:

Dodacňhůta:
Požadujeme termín dodání nejpozději do 15.12.2020, včetně fakturace.

Odpovědnost za vady (záruka):
Zhotovitel je odpovědný za vady a škody způsobené zadavateli, případně třetím osobám v souvislosti
s realizacI akce.

Technická kvalifikace:
Seznam významných služeb (referenčních zakázek, které svým předmětem plnění budou obdobné
předmětu plněnítéto veřejné zakázky) poskytnutých účastníkem za posledních 6 let před zahájením
zadávacího řízení.

Obchodní podmínky' pro zakázku:
Demoliční práce musí odpovídat všem standardům vycházejÍcÍch z obecně závazných platných
předpisů úpravujicích tuto oblast (Zákony, vyhlášky, normy, nařIzení, směrnice EU a podobně).
Viz specifikace veřejné zakázky. Zadavatel požaduje, aby účastníci zadávacího řIzení akceptovali v plném
rozsahu veškeré obchodní podmínky, uvedené v návrhu Smlouvy o dílo.

Zadavatel předá zhotoviteli staveniště nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne podpisu smlouvy o dílo. O
předání a převzetí staveniště bude sepsán protokol podepsaný oběma smluvními stranami, Den, kdy dojde
k protokolárnImu předáni a převzetí staveniště, je považován za den zahájení plnění díla.

Pokud zhotovitel nepřevezme staveniště ve lhůtě uvedené v předešlém odstavci může zhotovitel odstoupit
od smlouvy o dílo.
Podkladem pro fakturaci bude skutečné množství zpracovaného materiálu, případně uloženého na skládku.

Při předáni a převzetí staveniště, tj. v den zahájení díla, předloží zhotovitel Zadavateli jmenný seznam všech
pracovníků, včetně pracovníků poddodavatelů (pokud jsou zhotoviteli známi), kteří budou vstupovat do
areálu Policie ČR. (jméno, příjmenl, firma, číslo občanského průkazu).



PCRI9ETRPO29097080

V průběhu vyhlášeni podlimitní veřejné zakázky na realizaci akce proběhne mÍstnÍ šetřeni, kde bude
konzultován požadovaný rozsah zakázky.

Zvláštní podmInk'y k zakázce
prohlašujeme, že stavební práce budou výlučně použity pro výkon působnosti v oblasti veřejné správy a
nebude použito ustanovení § 92 e) Zákona 235/2004 k přenesené daňové povinnosti.

Kontaktní osoba pro dodavatele a osoba odpovědná pro převzetí zakázky (nikoli ale pro konzultaci
soutěže!) :

Místo realizace veřejné zakázky:
POLIC1E čr, Krajské ředitelstvI policie Karlovarského kraje
Cheb, úl. 17.listopadu 2343

Ostatní ujednání:
Dodavatel bere na vědomí, že jako osoba podílejÍcÍ se na dodávkách zboží nebo služeb hrazených
z veřejných výdajů je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 pÍsm. e) zákona č.
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole). Dodavatel prohlašuje, že se takové kontrole podrobí a poskytne nezbytnou součinnost. Pokud by
dodavatel výjimečně vykonával činnost dle smlouvy pomoci třetí osoby, je povinen umožnit kontrolním
orgánům kontrolu těchto třetích osob v obdobném rozsahu (tj. zajistit toto ve smlouvách uzavíraných
s třetími osobami).

Práva a povinnosti z této zakázky (včetně případných pohledávek) nesmí dodavatel postoupit třetí osobě
bez předchozího písemného souhlasu.

Zhotovitel musí splňovat ustanoveni §2 odst.2 pÍsm. b) stavebního zákona {oprávnění k demdičním
pracím).

Zadavatel si vyhrazuje právo zruŠit veřejnou zakázku v případě, že neobdrží ,,souhlas
s odstraněním stavby" dle stavebního zákona.

Adresa pro zaslán( faktury:
Krajské ředitelstvI policie Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary-Dvory
Datová schránka : upshp5u Email: krpk.faktura@pcr.cz

Platební podmInky:

Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat:
- číslo jednacIsmlouvy o dílo
- označeni objednatele: Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Závodní 386/100,
360 06 Karlovy Vary
- název veřejné zakázky

2



PCR19ETRPO29097080

Pokud nebude faktura obsahovat požadované náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit dodavateli, aniž
by se tímto postupem dostal do prodlení s její splatnosti.

Schválil:

3


